
Komunikat z posiedzenia jury 

konkursu teatralnego „Mikołajkowej Gali Przedszkolaków” 

14 stycznia 2022 roku 

Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku  

Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku 

 

Jury w składzie: 

1. Ewa Gajewska-Jasińska – instruktor teatralny Młodzieżowego Domu Kultury 

w Białymstoku Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku, 

2. Emilia Wyszkowska – instruktor teatralny, Dział Animacji Kultury Podlaskiego 

Instytutu Kultury w Białymstoku, 

3. Halina Jędrzejczak-Pugliesi - instruktor teatralny Młodzieżowego Domu Kultury 

w Białymstoku Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku 

po obejrzeniu 10 spektakli nadesłanych na konkurs teatralny „Mikołajkowej Gali 

Przedszkolaków” postanowiło przyznać 1 nagrodę i 2 równorzędne wyróżnienia.  

 

Nagrodę otrzymuje: 

 

Zespół „Pajacyk” z Przedszkola Samorządowego nr 27 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Białymstoku za przedstawienie „Patrzcie, patrzcie jaka szopka!”, nauczyciele Ewa 

Żmiejko, Mirosława Tichoniuk. 

 

Wyróżnienia otrzymują: 

 

 Zespół „Uśmieszki” z Przedszkola Samorządowego nr 47 „Z Uśmiechem” 

w Białymstoku za przedstawienie „Dziewczynka z zapałkami”, nauczyciele Dorota 

Sajewicz, Anna Siemieniuk, 

 Grupa VII z Przedszkola Samorządowego w Grabówce za przedstawienie „Noc 

wspaniała, taka cicha”, nauczyciele Paulina Charkiewicz, Marlena Śliwowska. 

 

Na prośbę Jury przekazujemy kilka spostrzeżeń i zachęcamy do zapoznania się z nimi: 

 

 Oprócz nagrodzonego oraz wyróżnionych zespołów uwagę Jury zwróciły jeszcze dwa 

przedstawienia: 

- „Jest taki dzień” w wykonaniu zespołu „Chomiki Pacusie z rodzicami” z Przedszkola 

Samorządowego nr 48 „Bajkowa Kraina” w Białymstoku – za pomysłowość realizacji 

przedstawienia i działanie międzypokoleniowe 

oraz 

- „Jasełka” w wykonaniu grupy „Rampampam” z Przedszkola Samorządowego nr 2 „Pod 

Słonkiem” w Białymstoku – za choreografię.  



 Jury sugeruje odstąpienie od używania mikrofonów i zachęcenie dzieci do używania 

głosu i ekspresji. Użycie mikrofonu ogranicza dzieciom możliwość poruszani się oraz 

poznawania swoich możliwości głosowych. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział w konkursach i gratulujemy Państwa 

wychowankom i Państwu zdobytych nagród i wyróżnień w konkursie!  

 

Wszystkich laureatów zapraszamy na uroczyste podsumowanie konkursu teatralnego 

Mikołajkowej Gali Przedszkolaków, które odbędzie się 20 stycznia 2022 r. o godz. 9.30 

w Młodzieżowym Domu Kultury w Białymstoku ZPO nr 2 w Białymstoku, ul. Warszawska 

79a.  

Podczas podsumowania konkursu zostanie zaprezentowane nagranie nagrodzonego 

spektaklu oraz fragmenty wyróżnionych przedstawień. Wszystkie dzieci (z nagrodzonego 

i wyróżnionych zespołów) otrzymają upominki.  

W przypadku braku możliwość uczestniczenia w podsumowaniu konkursu prosimy 

o informację zwrotną drogą mailową: m.szelag@mdk.bialystok.pl lub telefoniczną 690 

832 690. 

Nieodebrane nagrody będzie można odebrać indywidualnie w siedzibie MDK przy 

ul. Warszawskiej 79a w godzinach 9.00-18.00 w dni powszednie od 21.01.2022 r. do 

22.02.2022 r. Istnieje również możliwość przesłania nagrody na koszt odbiorcy – w tym celu 

prosimy o kontakt i przesłanie adresu do wysyłki na adres m.szelag@mdk.bialystok.pl. 

Nagrody nieodebrane do dnia 21.02.2022 roku pozostaną do dyspozycji Organizatora. 

 

mailto:m.szelag@mdk.bialystok.pl

